ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày 28 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong

dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025, Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn thông báo trực của Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ Việt Nam phường như sau:

TT Ngày trực Buổi

trực

Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND phường; UVBTV Đảng ủy, Ủy viên

UBND phường và lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc phường

Số điện thoại

1 Thứ Bảy

(ngày 30/8/2025)

Sáng

Đ/c Phạm Văn Diện - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường 0888963888

Đ/c Nguyễn Văn Hinh - ĐUV, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường 0912530613

Đ/c Dương Quang Linh - ĐUV, Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND phường 0945368938

Chiều

Đ/c Lại Vĩnh Ngọc - UVBTVĐU, Phó Chủ tịch HĐND phường 0905618999

Đ/c Nguyễn Trọng Hoàng - ĐUV, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường 0983285369

Đ/c Nguyễn Thanh Hùng - ĐUV, Phó Trưởng phòng KT,HT và Đô thị phường 0974736292

2

Chủ Nhật

(ngày 31/8/2025)

Sáng

Đ/c Phạm Tiến Thắng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường 0989402688

Đ/c Trần Quốc Nam - ĐUV, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy phường 0385585595

Đ/c Phạm Văn Quân - ĐUV, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công 0904331892

Chiều

Đ/c Trần Thị Tuyết - UVBTVĐU, Trưởng ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường 0982272429

Đ/c Bùi Lâm Hiển - ĐUV, Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội, HĐND phường 0913497832

Đ/c Nguyễn Chí Hiếu - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường 0906122622

2

3

Thứ Hai

(ngày 01/9/2025)

Sáng

Đ/c Trần Quang Hưng - UVBTVĐU, Phó Chủ tịch UBND phường 0906167168

Đ/c Nguyễn Thị Thu Trang - ĐUV, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN phường 0936294156

Đ/c Trịnh Thị Kim Hoa - ĐUV, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường  0346179274

Chiều

Đ/c Hoàng Thị Minh Thúy - UVBTVĐU, Chủ tịch UB MTTQ VN phường 0904942518

Đ/c Vũ Khắc Hào - UVBTUĐU, Chánh Văn phòng Đảng ủy phường 0962480168

Đ/c Bùi Anh Phong - ĐUV, Trường phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường 0936294156

4
Thứ Ba

(ngày 02/9/2025)

Sáng

Đ/c Mai Thế Ngọc - UVBTVĐU, Phó Chủ tịch UBND phường 0912750210

Đ/c Lê Thanh Hải - UVBTVĐU, Chỉ huy trưởng BCHQS phường 0988933275

Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - ĐUV, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường 0987676929

Chiều

Đ/c Bùi Đức Cường - UVBTVĐU, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy phường 0982391477

Đ/c Vũ Bá Quý - ĐUV, Phó Trưởng ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường 0848729986

Đ/c Nguyễn Thị Hiếu Chinh - ĐUV, Giám đốc Trung tâm Sự nghiệp công phường 0914901269

* Thời gian trực:  Buổi sáng: từ 7h30’ đến 12h00’

Buổi chiều: từ 13h30’ đến 17h.
Nơi nhận:
- TTTU, HĐND, UBND TP;

- VP UBND TP;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ VN phường;

- Các Ban XDĐĐU phường;

- VP ĐU phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHONG

Nguyễn Văn Hinh

		2025-08-29T14:15:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:35:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:35:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!